
  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie 

z dnia 3 lutego 2016 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Do Spraw Referendum w Przeciszowie w celu 
przeprowadzenia referendum lokalnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Przeciszów 
i Rady Gminy Przeciszów przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 28 lutego 

2016 roku 

  Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1 i art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 
2000 r. o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 706 z późn. zm.1), postanawia się, 
co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Gminną Komisję Do Spraw Referendum w Przeciszowie, w składzie 
określonym w załączniku nr 1. 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komisarz Wyborczy w Krakowie 
 

(-) Teresa Rak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                   
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 706, z 2014 r. poz. 1871, z 2015 r. poz. 1045  
i 1485. 



  

 Załącznik 
do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Krakowie 
z dnia 3 lutego 2016 r. 

Gminna Komisja Wyborcza w Przeciszowie 

Skład komisji: 

1. Całus Katarzyna, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora referendum 

2. Curlej Michał, zam. Przeciszów, zgłoszony przez Wójta Gminy Przeciszów 

3. Fuczek Aneta, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Radę Gminy Przeciszów 

4. Krzyścin Edyta, zam. Piotrowice, zgłoszona przez Radę Gminy Przeciszów 

5. Molenda Marta, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora referendum 

6. Paszuda Krzysztof, zam. Przeciszów, zgłoszony przez Wójta Gminy Przeciszów 

7. Salamon Joanna, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora referendum 

8. Zielińska Anna, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora referendum 
 


